РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025     		                     № 149			     х. Старая Станица

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение», Администрация Старостаничного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» Каменского района Ростовской области, разработанную ИП Боярский А.В. (ИНН 615012679364, ОГРНИП 32161900188435) 30.05.2025 г.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 03.06.2024 № 83 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Старостаничного сельского поселения Каменского района Ростовской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения	                                         Н.П. Куртенок